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59 買う
湘南ちがさき屋　ラ
スカ茅ヶ崎店

江の島タコせんべいをはじ
めとした湘南土産の専門店

お会計より10パーセント割引 ラスカ茅ヶ崎３階
〒253-
0043

元町1-1　ラ
スカ茅ヶ崎３
階

0467-82-
8171

0467-82-
8171

10時～21時
ラスカ定
休日

60 買う 株式会社ニッショウ
介護用品の展示・販売を
行っております。介護の相
談もお受け致します。

店頭販売品10パーセント割引(一部除外
品あり)

茅ヶ崎駅北口からバス5分
神奈中バス「本村５丁目」
下車徒歩３分

〒253-
0002

高田4-24-
30

0120-83-
2440
0467-50-
6977

0467-50-
6978

9時～18時
日曜日、
年末年始

http://www.
nissho-
inc.com

61 買う
湘南菓子工房ヒラオ
カ

季節感を大切にしたケーキ
と湘南らしい焼き菓子を販
売しています。

1,000円（税抜き）以上お買い上げのお
客様に、お好きな焼き菓子を1個プレゼン
ト

市立萩園中学校前の萩園通
りを北へ徒歩2分

〒253-
0071

萩園1713-2
0467-82-
5581

0467-82-
5581

10時～19時

水曜日
（祝日等
により変
更有）

http://www.
hiraoka.co.jp

62 買う 八城商店
たばこ・クリーニング・
酒・食品

1,000円(税込)以上お買い上げでジュー
ス1本サービス

香川駅から徒歩３分
〒253-
0082

香川6-21-
20

0467-82-
5581

7時～19時 火曜日

63 買う 有限会社　津田糸店
毛糸、ノーション、生地、釦　5パーセン
ト割引(他の割引サービスとの併用不可)

茅ヶ崎駅北口エメロード通
り、茅ヶ崎ショッピングセ
ンター1階

〒253-
0044

新栄町2-30

0467-82-
2873
070-5571-
8815

0467-82-
2873

10時～18時
30分

火曜日

【問い合わせ先】

茅ヶ崎市役所高齢福祉課いきいき推進担当

☎0467-81-7162（直通）
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【問い合わせ先】

茅ヶ崎市役所高齢福祉課いきいき推進担当

☎0467-81-7162（直通）

64 買う ハム工房ジロー
100年続く添加物に頼らな
いハム造り

お会計より10パーセント割引(一部対象
外もあり)

神奈中バス「神奈中営業所
前」下車徒歩3分

〒253-
0002

高田5-2-26
茅ヶ崎青果市
場内

0467-54-
8604

0467-54-
8603

月曜日～土曜
日10時～19
時
日曜日11時～
14時

https://ham
-jiro.jp/

65 買う
ゴルフ・ドゥ!　湘
南茅ヶ崎R1号店

中古ゴルフショップです。
ゴルフクラブ高価買取しま
す。

ゴルフ用品　全品5パーセント割引
国道1号線沿い「市立病院
入口」の信号そば

〒253-
0042

本村2-1-11
0467-55-
1513

 0467-55-
1514

11時～20時 年中無休
https://kagi
san.com/gol
fdo/

66 買う メガネのプリンス

茅ヶ崎で60年続く眼鏡店。
メガネ、補聴器、コンタク
トを取扱い、
一級眼鏡作製技能士と認定
補聴器技術者が在籍

メガネ一式10パーセント割引、その他店
内商品5パーセント割引(一部対象外商品
がございます)

茅ヶ崎駅北口から徒歩3分
〒253-
0044

新栄町13‐1
三堀ビル1階

0467-86-
6460

0467-86-
6460

10時～19時
http://chiga
saki-
prince.com/

67 買う 株式会社　寺田薬局
創業105年　茅ヶ崎寒川地
区唯一の健康サポート薬局

当薬局でお買物された方にボックス
ティッシュ1箱プレゼント

茅ヶ崎駅北口から徒歩5分
エメロード商店街

〒253-
0044

新栄町2-25
 0467-82-
2220

0467-82-
2219

9時～19時30
分

1月1・
2・3日

http://terad
a-
pharmacy.co
.jp

68 買う 鈴木茶舗
お茶、海苔専門店。ティー
バック充実。

お会計金額より5パーセント割引 茅ヶ崎駅北口から徒歩5分
〒253-
0045

十間坂1-4-
62

0467-82-
2233

9時～19時 日曜日
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【問い合わせ先】

茅ヶ崎市役所高齢福祉課いきいき推進担当

☎0467-81-7162（直通）

69 買う
有限会社　星のフラ
ワー

生花、鉢物の小売店です。
駐車場あり・2階建て黒い
建物です。

四つ葉会のポイント2倍(通常100円で1
ポイントのところを、2ポイント。ギフト
券・花キューピット・クレジット払除く)

茅ヶ崎駅北口から車で10
分
鶴嶺高校入口の北側150
メートル先

〒253-
0002

高田5-6-1
0467-51-
8787

0467-51-
6000

9時30分～19
時

火曜日

http://8787
.jp/
または
「星のフラ
ワー」で検索

70 買う さんこう生花店

お花の品質とお客様の笑顔
を大切に！創業61年の花の
プロが旬のお花を提供しま
す！

ご来店されたお客様へお花（100円相
当）プレゼント

茅ヶ崎駅南口から徒歩2分
雄三通り沿い

〒253-
0053

東海岸北2-
1-58

0467-83-
8711

0467-87-
8711

8時～19時
（日曜日は17
時まで）

71 買う
シューズショップサ
ンワ茅ヶ崎店

婦人靴・紳士靴　コン
フォートシューズ中心の品
揃え。

店内全商品（赤札・セール商品は除く）5
パーセント割引

茅ヶ崎駅北口から徒歩5分
〒253-
0044

新栄町12-12
茅ヶ崎トラス
トビル1階

0467-58-
3555

9時30分～18
時

不定休

72 買う
長谷川書店（南口駅
前店）

読書お楽しみ企画(イベン
ト)を積極的に開催

ポイントカード2倍サービス(他のキャン
ペーンとの併用不可)。キャッシュレス
（クレジットカード、電子マネーなど）
にてお買い物できます。

茅ヶ崎駅南口駅前ロータ
リー目の前

〒253-
0052

幸町2-10-
106

0467-82-
4728

0467-83-
2361

平日　9時30
分～21時
土曜日　9時
30分～20時
30分
日曜日・祝日
10時～20時

年中無休

http://books
-
hasegawa.co
.jp

73 買う
長谷川書店（ネスパ
茅ヶ崎店）

読書お楽しみ企画(イベン
ト)を積極的に開催

ポイントカード2倍サービス(他のキャン
ペーンとの併用不可)。キャッシュレス
（クレジットカード、電子マネーなど）
にてお買い物できます。

茅ヶ崎駅北口駅前交番隣
〒253-
0043

元町1-1
0467-88-
0008

0467-88-
0007

平日　9時30
分～21時
土曜日　9時
30分～20時
30分
日曜日・祝日
10時～20時
30分

年中無休

http://books
-
hasegawa.co
.jp
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【問い合わせ先】

茅ヶ崎市役所高齢福祉課いきいき推進担当

☎0467-81-7162（直通）

74 買う
有限会社　茶商　小
林園

毎週水曜日お楽しみ感謝
セール

優待カードを提示の方は、毎日小林園オ
リジナルポイントカードスタンプ 2倍

茅ヶ崎駅南口から徒歩7分
サザン神社前

〒253-
0056

共恵2-1-40
0467-82-
2716

0467-87-
7673

9時30分～19
時00分まで

木曜日

75 買う 金明堂
横浜元町に本店を構え、創
業67年の眼鏡店です。

メガネ一式、またはレンズ交換のお客
様、10,000円以上のお買上げで3,000円
引き（一部対象外あり）

ラスカ茅ヶ崎4階
〒253-
0043

元町1-1　ラ
スカ茅ヶ崎4
階

0467-87-
3828

0467-87-
5773

10時～21時
ラスカ定
休日

http://www.
kinmeido.co.
jp/

76 買う エンチャンテッド
本革を中心とした婦人靴専
門店

全品5パーセント割引（セール品、シュー
ケア品除く）

ラスカ茅ヶ崎3階
〒253-
0043

元町1-1　ラ
スカ茅ヶ崎3
階

0467-84-
8801

10時～21時
ラスカ定
休日

77 買う
GOODNESS　ラス
カ茅ヶ崎店

貴金属店

5,000円(税抜)以上お買上げで500円引
き
10,000円(税抜)以上お買上げで1,000円
引き

ラスカ茅ヶ崎3階
〒253-
0043

元町1-1　ラ
スカ茅ヶ崎3
階

0467-84-
7006

10時～21時
ラスカ定
休日

http://www.
goodness-
style.com/

78 買う 柳島屋　青木商店 地酒専門店
酒の量り売り時に、量り売り用の空ビン
720mlか300mlのどちらか1本をサービ
ス

神奈中バス「浜見平団地」
から徒歩5分

〒253-
0063

柳島海岸
1284

0467-82-
5243

0467-84-
7746

月～土曜日9
時～20時
日曜日9時～
19時

火曜日
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【問い合わせ先】

茅ヶ崎市役所高齢福祉課いきいき推進担当

☎0467-81-7162（直通）

79 買う 観光農園　鈴木園

茅ヶ崎市推奨・JAさがみ
茅ヶ崎市観光農園（果樹
青梅と梅干は直売のみ、
梨、葡萄、柿、キウイフ
ルーツの味覚狩り、栗拾い
ができます）

果物等の量り売りの際、目方でサービス
神奈中バス「小出二本松」
下車徒歩20分

〒253-
0008

芹沢308
0467-51-
0283

0467-91-
5300

10時～15時
（栗拾いは10
時30分集合の
完全予約制）

月曜日
（祭日の
場合は火
曜日）

http://www.
suzukien.co
m/
または
「鈴木園」で
検索

80 買う マルナオ園 周囲に果樹園・野菜畑あり
果実・野菜の量り売りの際、目方でサー
ビス（ご自身で柿のもぎ取りができま
す。他に季節の野菜も販売。）

神奈中バス「小出二本松」
下車徒歩20分

〒253-
0008

芹沢330
0467-51-
0442

9時から日没
まで

不定休
（収穫期
間中は無
休）

http://marun
ao.fc2web.c
om/

81 買う 小西農園
梨、ぶどう販売。夏季限定
（8、9月）

お会計より100円引き
※夏季のみ営業（8、9月）

神奈中バス「西久保」バス
停付近

〒253-
0083

西久保800
0467-57-
6429

10時から完売
まで

金曜日

82 買う
メガネスーパー茅ヶ
崎駅前店

メガネスーパーの「トータ
ルアイ検査」なら、お客様
の眼の状態を徹底的にお調
べし快適な眼鏡を作成しま
す。

メガネ・サングラス・コンタクトレン
ズ・補聴器が15パーセント割引（対象外
商品あり、重複割引不可）

茅ヶ崎駅北口を出て、ラス
カ・交番・長谷川書店の隣
の山治ビル階段2階
（東京三菱UFJ銀行向かい
のビル、エレベーターでは
1階）

〒253-
0044

新栄町1-1
0467-85-
1835

10時～19時
30分

年中無休
https://www
.meganesup
er.co.jp/

83 買う
ビジョンメガネ
BRANCH茅ヶ崎店

メガネ・補聴器を通じてお
一人おひとりに最適な「み
える・きこえる」を実現し
ます。

メガネ、補聴器店頭価格より更に10%割
引
コンタクトレンズ店頭価格より更に5%割
引
雑貨類、既製サングラス、コンタクトレ
ンズ用品、修理品除く。
店頭セールとの併用可。但し、他の優
待、割引等との併用不可。

◆目印
BRANCH茅ヶ崎2 2F
◆公共交通機関でのアクセ
ス
上野東京ライン茅ヶ崎駅、
茅ヶ崎駅南口団地北口茅ヶ
崎市行バス乗車〜団地中央
下車、徒歩1分。

〒253－
0062

茅ヶ崎市浜見
平3-1
BRANCH茅ヶ
崎2　2F

0467-38-
8166

10時～19時
定休日な
し

https://www
.vision-
megane.co.j
p/
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